第６号様式（第９条関係）

民営バイク駐車場育成

補助金交付請求書

年  月  日

 杉並区長 あて

    住 所

                          氏 名               ○印

     年  月  日付け  杉並第     号で補助金交付確定通知を受け

た民営バイク駐車場育成補助金について下記のとおり請求します。

記

請求金額